

Estate Frederikssund A/S - Bendtsen & Bjerre
Ågade 1
3600 Frederikssund

CVR-nr. 40 68 05 35

Årsrapport 2019/2020
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. juni 2021

Dirigent:

Jean Rivera Bendtsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019/2020	3
Balance pr. 31. december 2020	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsmægler.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. -87.748, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 757.398, og en egenkapital på kr. 312.252.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Den generelle nedlukning af Danmark ifm. Covid-19 har i en kort periode påvirket virksomhedens aktivitet. Virksomheden har søgt og modtaget hjælpepakker.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
26. JULI 2019 - 31. DECEMBER 2020

Noter	Side/nr.	2019/2020
	2-1	541.868
1	Personaleudgifter	-621.863
		<u>-79.995</u>
		-79.995
	4-3	<u>-31.237</u>
		-31.237
		-111.232
	4-4	<u>-504</u>
		-504
		-111.736
	4-5	<u>23.988</u>
		23.988
		<u>-87.748</u>
		<u><u>-87.748</u></u>
 Der foreslås anvendt således:		
	Overført til næste år	<u>-87.748</u>
		<u>-87.748</u>
		<u><u>-87.748</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver:		
		66.926
		Driftsmateriel, inventar og andre anlæg
		Indretning lokaler
		<u>39.354</u>
	4-6	<u>106.280</u>
		Materielle anlægsaktiver i alt
Finansielle anlægsaktiver:		
		84.608
	5-7	Deposita
		<u>84.608</u>
		Finansielle anlægsaktiver i alt
		<u>84.608</u>
		ANLÆGSAKTIVER I ALT
		<u>190.888</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender:		
		34.236
		Igangværende arbejder
		23.988
		Udskudt skat
		615
		Andre tilgodehavender
		300.000
		Krav på indbetaling af virksomhedskapital
		8.478
		Periodeafgrænsningsposter
		<u>367.317</u>
		Tilgodehavender i alt
	5-8	<u>199.193</u>
		Likvide beholdninger
		<u>566.510</u>
		OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT
		<u>757.398</u>
		AKTIVER I ALT
		<u><u>757.398</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
		100.000
		300.000
		<u>-87.748</u>
EGENKAPITAL I ALT	5-9	<u>312.252</u>
HENSÆTTELSER		
		<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLD		
Kortfristet gæld:		
		10.217
	5-10	132.330
		<u>302.599</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>445.146</u>
GÆLD I ALT		<u>445.146</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>757.398</u></u>

- 2 Sikkerheder og pantsætninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING	
Årets resultat	-87.748
Afskrivninger	31.237
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-23.988</u>
Selvfinansiering fra driften	-80.499
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>302.599</u>
Selvfinansiering i alt	222.100
Ændring i:	
Tilgodehavender	-43.329
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>142.547</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>321.318</u>
INVESTERINGER	
Køb af materielle anlægsaktiver	-137.517
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-84.608</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-222.125</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	99.193
Likvide midler primo	<u>100.000</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>199.193</u></u>

NOTER

Noter	2019/2020
1 PERSONALEUDGIFTER	
Gager og lønninger	608.264
Udgifter til social sikring	<u>13.599</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>621.863</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>

2 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

3 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 70. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra 1. september 2021.
